M18
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN    	     			      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
KHOA(1):.............................................			          			Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bình Định, ngày       tháng         năm 20........
PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM

Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

[bookmark: _GoBack]Tôi tên:………………………………………………......................................................... …………………………..
Tôi đề nghị Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng điểu chỉnh điểm cho sinh viên như sau:
																Số:(2)……………..
	TT

Mã sinh viên
	Họ và tên sinh viên
	Lớp học phần
	Học phần
	Mã học phần
	Điểm hiện tại
	Điểm điều chỉnh
	Lý do điều chỉnh

	Chuyên cần
	Kiểm tra Giữa kỳ
	Thi kết thúc HP
	Chuyên cần
	Giữa kỳ
	Thi kết thúc HP

	         Người đề nghị
	      Trưởng Bộ môn                    Trưởng Khoa
	Phòng KT&ĐBCL

Ghi chú: (1): Ghi Khoa quản lý học phần; Ghi rõ điểm cần sửa vào cột điểm hiện tại và điểm sửa vào cột điểm điều chỉnh; Số (2): bỏ trống để phòng Khảo thí & ĐBCL ghi.